[image: logo horizontal]

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 83/SME/2014

TERMO DE CONTRATO Nº: 97/SME/2008
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2008-0.215.363-8

CONTRATANTE:	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA:	GOCIL SERVIÇOS GERAIS LTDA.
CNPJ Nº 00.146.889/0001-10

OBJETO:	Contratação de empresa para a execução de serviços de conservação e limpeza de instalações prediais, áreas internas e externas, áreas verdes, tratamento de piscinas e serviços de copa dos CEU’s e nas Unidades Educacionais da SME – LOTE 03 – DRE	SÃO MIGUEL PAULISTA (DRE/MP)

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação em caráter excepcional do TC n.º 97/SME/2008 por mais 02 (meses) a partir de 18/06/2014.

VALOR MENSAL CONTRATUAL: R$ 863.937,03 (oitocentos e sessenta e três mil, novecentos e trinta e sete reais e três centavos).

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.727.874,06 (um milhão,  setecentos e vinte e sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	16.10.12.368.3010.2.822.3.3.90.39.00.00

DATA DA LAVRATURA DO TERMO DE ADITAMENTO: 16/06/2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Antonio Cesar Russi Callegari da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Sr. José Luiz Mattos Lopes da empresa GOCIL SERVIÇOS GERAIS LTDA.

● Publique-se.
●Após publicação do extrato supra, enviar à SME/CONAE GC para as demais medidas em prosseguimento.
[bookmark: _GoBack]SP 16/06/2014.
MGSO/mof1

image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO

image2.jpeg